

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

2 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 09.05.2018

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53716 Chrudim

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

IČ:

25250167

DIČ:

CZ25250167

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

800 578,06

DPH základní
snížená

Základ daně

800 578,06

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

168 121,39

0,00

Cena s DPH

v CZK

968 699,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Místo:

Chrudim

Datum: 09.05.2018

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám.77,53716 Chrudim

Projektant: CODE,s.r.o., Na Vrtálně

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

800 578,06

PSV - Práce a dodávky PSV

800 578,06

721 - Zdravotechnika

800 578,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

2 - Zdravotecnika

Místo: Chrudim

Datum: 09.05.2018

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám.77,53716 Chrudim

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč: D&D PROFÍ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

800 578,06

D PSV Práce a dodávky PSV

800 578,06

D 721 Zdravotecnika

800 578,06

1	K	721991R	ZTI dle příloženého položkového rozpočtu	kpl	1,000	800 578,06	800 578,06	
---	---	---------	--	-----	-------	------------	------------	--

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/004/600

Stavba: CHRUDIM, MŠ Strojářů-rekonstrukce dvou oddělení dětí vč. sociálního zařízení

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 9.5.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

IČ:

25250167

DIČ:

CZ25250167

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

800 578,06

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	800 578,06	168 121,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

968 699,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/004/600

Stavba: CHRUDIM, MŠ Strojařů-rekonstrukce dvou oddělení dětí vč. sociálního zařízení

Místo:

Datum:

09.05.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		800 578,06	968 699,45	
.	Zdravotně technické instalace	800 578,06	968 699,45	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CHRUUDIM, MŠ Strojářů-rekonstrukce dvou oddělení dětí vč. sociálního zařízení

Objekt:

. - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25250167

DIČ:

CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

800 578,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	800 578,06	21,00%	168 121,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

968 699,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHRUŠIM, MŠ Strojářů-rekonstrukce dvou oddělení dětí vč. sociálního zařízení

Objekt:

. - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 09.05.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

800 578,06

HSV - HSV	194 392,35
1 - Zemní práce	152 039,45
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	59 573,04
4 - Vodorovné konstrukce	5 071,90
8 - Trubní vedení	37 281,00
PSV - Práce a dodávky PSV	606 185,71
713 - Izolace tepelné	30 533,07
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	120 873,23
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	221 678,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	171 123,05
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	61 977,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHRUDEM, MŠ Strojářů-rekonstrukce dvou oddělení dětí vč. sociálního zařízení

Objekt:

. - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 09.05.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

řČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							800 578,06	
D HSV							194 392,35	
D 1							152 039,45	
Zemní práce								
1	K	1322011011	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - (vnitřní kanalizace)	m3	30,000	842,00	25 260,00	
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 (vnitřní kanalizace)	m3	10,000	138,00	1 380,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 (vnitřní kanalizace)	m3	25,530	687,00	17 539,11	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
4	K	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 (vnitřní kanalizace)	m3	10,000	112,00	1 120,00	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
5	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m (vnitřní kanalizace)	m2	34,000	91,20	3 100,80	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
6	K	151101111	Odstanění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m (vnitřní kanalizace)	m2	34,000	32,00	1 088,00	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m (vnitřní kanalizace)	m3	55,530	70,10	3 892,65	
8	K	162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4 (vnitřní kanalizace)	m3	19,800	257,00	5 088,60	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
9	K	162701109	Příplatek.zkd.1000m tr.1-4 (vnitřní kanalizace)	m3	400,000	20,10	8 040,00	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
10	K	167101101.2	Nakládání neulehlého výkopku v hornině třídy I-IV <100m3 (vnitřní kanalizace)	m3	19,800	97,00	1 920,60	
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (vnitřní kanalizace)	t	35,800	220,00	7 876,00	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
12	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním (vnitřní kanalizace)	m3	35,750	263,00	9 402,25	
13	K	174101103	Obsyp potrubí písečným materiálem (vnitřní kanalizace)	m3	13,200	154,00	2 032,80	
14	M	5833716100	Štěrkopísek 0-22mm B1 A3 (vnitřní kanalizace)	m3	13,200	358,00	4 725,60	
D 9							59 573,04	
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
15	K	411387531	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve střepech	kus	8,000	380,00	3 040,00	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
16	K	612403388	Hrubá výplň rýh maltou do 15x15 cm	m	148,400	89,00	13 207,60	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
17	K	941941031	Montáž lešení jednořadového s podlahami š 1 m v do 10 m	m2	5,000	74,10	370,50	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
18	K	941941191	Příplatek za první a ZKD měsíc použití lešení jednořadového s podlahami š 1 m v do 10 m	m2	5,000	59,60	298,00	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
19	K	941941831	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š 1 m v do 10 m	m2	5,000	51,20	256,00	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
20	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	133,000	63,10	8 392,30	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
21	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,900	2 520,00	2 268,00	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
22	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	8,000	56,30	450,40	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	972054141	Vysekání prostupu pro potrubí ve vodorovné konstrukci tl. 150mm - 150x150mm	kus	4,000	128,00	512,00	
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
24	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	64,000	157,00	10 048,00	
25	K	977151118.4	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 225-252 mm do stav. materiálů (pro DN 150)	m	8,000	2 330,00	18 640,00	
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
26	K	979024441	Vysekání drážky pro potrubí ve zdivu - 150x150mm	m	20,400	75,60	1 542,24	
27	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,000	274,00	548,00	
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
D 4 Vodorovné konstrukce							5 071,90	
28	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků (venkovní kanalizace)	m3	6,700	757,00	5 071,90	
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
D 8 Trubní vedení							37 281,00	
29	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	8,000	576,00	4 608,00	CS ÚRS 2013 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
30	K	899620161	Vybetonování kinyty do šachty betonem prostým tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	0,700	2 710,00	1 897,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
31	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	
32	M	286619320	poklop litinový kulatý 600 A15	kus	1,000	3 570,00	3 570,00	CS ÚRS 2013 01
33	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	580,00	1 740,00	CS ÚRS 2013 01
34	M	592241000	skruž betonová TBS-Q 100x25x9 cm	kus	1,000	3 410,00	3 410,00	CS ÚRS 2013 01
35	M	592241020	skruž betonová TBS-Q 100x50x9 cm	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2016 01
36	M	583336780	kamenivo těžené hrubé (Hustopeče) frakce 16-32	t	1,500	389,00	583,50	CS ÚRS 2016 01
37	M	592241200	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SP 62,5/100x60x9 cm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2013 01
38	K	998276101.1	Přesun hmot pro trubní vedení z plastových a sklolamin.trub ve výkopu	t	22,044	784,00	17 282,50	
D PSV Práce a dodávky PSV							606 185,71	
D 713 Izolace tepelné							30 533,07	
39	K	713000206	D - Zvuková izolace potrubí trubcová (pod 35 dB), vnitř. průměr 115-120mm, tloušťka stěny iz. 5mm, "na HLUK"	m	65,000	96,50	6 272,50	
40	K	713000403	D - Izolace potrubí návleková s fólií PE na ochranu potrubí ve zdi, vnitřní průměr 22mm, tloušťka stěny 4mm, "do DRÁŽKY"	m	112,600	16,90	1 902,94	
41	K	713000404	D - Izolace potrubí návleková s fólií PE na ochranu potrubí ve zdi, vnitřní průměr 28mm, tloušťka stěny 4mm, "do DRÁŽKY"	m	33,500	27,90	934,65	
42	K	713001032	D - Izolace potrubí trubcová z minerál. vlákn, potažená AL fólií, vnitř. průměr 21mm (trubka 20), tloušťka stěny 30mm,	m	21,900	50,70	1 110,33	
43	K	713001042	D - Izolace potrubí trubcová z minerál. vlákn, potažená AL fólií, vnitř. průměr 27mm (trubka 25), tloušťka stěny 30mm,	m	37,500	56,90	2 133,75	
44	K	713001052	D - Izolace potrubí trubcová z minerál. vlákn, potažená AL fólií, vnitř. průměr 34mm (trubka 32), tloušťka stěny 30mm,	m	10,800	63,20	682,56	
45	K	713001063	D - Izolace potrubí trubcová z minerál. vlákn, potažená AL fólií, vnitř. průměr 42mm (trubka 40), tloušťka stěny 40mm,	m	27,500	74,60	2 051,50	
46	K	713001073	D - Izolace potrubí trubcová z minerál. vlákn, potažená AL fólií, vnitř. průměr 49mm (trubka 50), tloušťka stěny 40mm,	m	18,000	86,30	1 553,40	
47	K	7130030061	D - Izolace potrubí trubcová z PE, potažená AL fólií, vnitř. průměr 22mm (TRUBKA 20), tloušťka stěny 9mm,	m	24,800	27,90	691,92	
48	K	7130030071	D - Izolace potrubí trubcová z PE, potažená AL fólií, vnitř. průměr 28mm (TRUBKA 25), tloušťka stěny 9mm,	m	9,800	32,60	319,48	
49	K	7130030081	D - Izolace potrubí trubcová z PE, potažená AL fólií, vnitř. průměr 35mm (TRUBKA 32), tloušťka stěny 9mm,	m	29,500	41,70	1 230,15	
50	K	7130030091	D - Izolace potrubí trubcová z PE, potažená AL fólií, vnitř. průměr 42mm (TRUBKA 40), tloušťka stěny 9mm,	m	22,500	59,80	1 345,50	
51	K	7130030101	D - Izolace potrubí trubcová z PE, potažená AL fólií, vnitř. průměr 52mm (TRUBKA 50), tloušťka stěny 9mm,	m	26,000	76,90	1 999,40	
52	K	713461111	M - IZOLACE NA POTRUBÍ PĚNOVÁ HADICOVÁ - 1.vrstva	m	323,700	15,00	4 855,50	
53	K	713411111	M - IZOLAČNÍCH SKOŘEPIN Z VLÁKEN NA POTRUBÍ V 1. VRSTVĚ	m	115,700	23,00	2 661,10	
54	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	0,845	933,00	788,39	CS ÚRS 2016 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							120 873,23	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	75,000	154,00	11 550,00	CS ÚRS 2010 02
56	K	721140806	Dmtž kanalizačních potrubí v objektu	m	17,000	150,00	2 550,00	
57	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	25,000	150,00	3 750,00	CS ÚRS 2016 01
58	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	1,679	274,00	460,05	CS ÚRS 2016 01
59	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	12,500	154,00	1 925,00	CS ÚRS 2016 01
60	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	43,400	231,00	10 025,40	CS ÚRS 2016 01
61	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	0,600	306,00	183,60	CS ÚRS 2016 01
62	K	721175132	Potrubí kanalizační z PP dešťové zvuk tlumící vícevrstvé systém DN 100	m	14,500	236,00	3 422,00	CS ÚRS 2016 01
63	K	721140915	Potrubí lit.odpadní propojení DN 100	kus	9,000	250,00	2 250,00	
64	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	11,800	209,00	2 466,20	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
65	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	46,200	264,00	12 196,80	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
66	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	61,700	327,00	20 175,90	CS ÚRS 2016 01
67	M	286110860	čističí kus DN 70	kus	6,000	348,00	2 088,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody kanalizace + podélné profily								
68	M	286116040	čističí kus kanalizace plastové KGEA DN 100	kus	13,000	411,00	5 343,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody kanalizace + podélné profily								
69	M	286116060	čističí kus kanalizace plastové KGEA DN 125	kus	1,000	496,00	496,00	CS ÚRS 2016 01
70	M	286116080	čističí kus kanalizace plastové KGEA DN 150	kus	1,000	626,00	626,00	CS ÚRS 2016 01
71	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	5,500	136,00	748,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
72	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	12,500	148,00	1 850,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
73	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,600	162,00	259,20	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
74	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	8,300	237,00	1 967,10	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
75	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	13,000	223,00	2 899,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
76	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	274,00	1 644,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
77	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	14,000	368,00	5 152,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
78	M	2861560301	Šachtový vstup - čističí tvarovka DN 100, PP-nerez víko do dlažby, HL98	kus	4,000	1 470,00	5 880,00	
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
79	K	721212111	Odtokový sprchový žlab délky 650 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	4 394,00	8 788,00	CS ÚRS 2016 01
80	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	1,000	369,00	369,00	CS ÚRS 2016 01
81	K	721274124	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	3,000	452,00	1 356,00	CS ÚRS 2016 01
82	K	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	5,000	327,00	1 635,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
83	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	156,900	25,00	3 922,50	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody kanalizace + podélné profily								
84	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	61,700	28,00	1 727,60	CS ÚRS 2016 01
85	K	721223413	SIFON PRAČK. S VENT. HLAV. HL404.1	kus	2,000	156,00	312,00	
86	K	7212252041	Trychtýřovitý svislý sifon DN50-100-125, zkoušen dle DIN-EN 274,	kus	1,000	645,00	645,00	
P Poznámka k položce: Položka se nalézá: 1.NP - Rozvody kanalizace, 2.NP - Rozvody kanalizace,								
87	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,974	1 120,00	2 210,88	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	221 678,40				
88	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	280,000	76,00	21 280,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
89	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,596	976,00	581,70	CS ÚRS 2016 01
90	K	7221740352	Potrubí vodovodní plastové PPR4 - 3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, v kombinaci s polypropylenem PP-RCT. Provozní tlak S3,2 (PN16). Profil 20x2,8mm	m	159,300	115,90	18 462,87	
91	K	7221740353	Potrubí vodovodní plastové PPR4 - 3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, v kombinaci s polypropylenem PP-RCT. Provozní tlak S3,2 (PN16). Profil 25x3,5mm	m	80,800	136,70	11 045,36	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
92	K	7221740354	Potrubí vodovodní plastové PPR4 - 3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, v kombinaci s polypropylenem PP-RCT. Provozní tlak S3,2 (PN16). Profil 32x4,4mm	m	40,300	148,70	5 992,61	
93	K	7221740355	Potrubí vodovodní plastové PPR4 - 3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, v kombinaci s polypropylenem PP-RCT. Provozní tlak S3,2 (PN16). Profil 40x5,5mm	m	50,000	189,40	9 470,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
94	K	7221740356	Potrubí vodovodní plastové PPR4 - 3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, v kombinaci s polypropylenem PP-RCT. Provozní tlak S3,2 (PN16). Profil 50x6,9mm	m	44,000	201,30	8 857,20	
95	K	722183952.1	D+M DN20, Skupinový termoskopický ventil, instalace na zeď, vč zpětných ventilů, chrom, přesnost směšování +/- 1±2 °C, uzavření ventilu při výpadku studené/teplé vody na vstupu max. do 1 sec, s průtokem až 35l/min (při 3bar),	kus	2,000	33 040,00	66 080,00	
96	K	722212440	Orientační štičky na zeď	soubor	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody vodovodu + situace					
97	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	14,000	119,00	1 666,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody vodovodu + situace					
98	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	21,000	129,00	2 709,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
99	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	2,000	167,00	334,00	CS ÚRS 2016 01
100	K	7222321221	Uzavírací ŠIKMÝ ventil BEZ VYPOUŠTĚNÍ, z mosazi odolné proti vyplavování zinku, nestoupající hřídel, dvojitý O-kroužek, do 80° C, 10bar, DN15	kus	13,000	524,00	6 812,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
101	K	7222321231	Uzavírací ŠIKMÝ ventil BEZ VYPOUŠTĚNÍ, z mosazi odolné proti vyplavování zinku, nestoupající hřídel, dvojitý O-kroužek, do 80° C, 10bar, DN20	kus	13,000	612,00	7 956,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
102	K	7222321241	Uzavírací ŠIKMÝ ventil BEZ VYPOUŠTĚNÍ, z mosazi odolné proti vyplavování zinku, nestoupající hřídel, dvojitý O-kroužek, do 80° C, 10bar, DN25	kus	5,000	814,00	4 070,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
103	K	7222321251	Uzavírací ŠIKMÝ ventil BEZ VYPOUŠTĚNÍ, z mosazi odolné proti vyplavování zinku, nestoupající hřídel, dvojitý O-kroužek, do 80° C, 10bar, DN32	kus	3,000	964,00	2 892,00	
104	K	7222321261	Uzavírací ŠIKMÝ ventil BEZ VYPOUŠTĚNÍ, z mosazi odolné proti vyplavování zinku, nestoupající hřídel, dvojitý O-kroužek, do 80° C, 10bar, DN40	kus	3,000	1 470,00	4 410,00	
105	K	722231120	Ventil výtokový pod omítku G 3/4 se dvěma závit	kus	2,000	446,00	892,00	CS ÚRS 2016 01
106	K	722231091	Příslušenství - zpětná klapka+přívzdušňovač potrubí v průtokové formě 286170699	kus	1,000	786,00	786,00	
107	M	319427750	topendířské šroubení, rohové provedení mosaz 3/4"	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: IVAR, ceníkový kód: 0604020SP					
108	K	722225132	Oddělovač potrubí kategorie "BA", DN25 (D+M)	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	
109	K	722259116	Skříň hydrantová vnitřní s tvarové stálou hadicí např. Hasil - HSH 19/30, 0,3l/s, hadice 30m, 699x699x182mm, komaxitováno, D+M	kus	2,000	12 360,00	24 720,00	
110	K	722131913	Potrubí závit.vsaž.odboč.DN 25	soubor	2,000	550,00	1 100,00	
111	K	722131936	Potrubí závit.propojení DN 50	kus	2,000	250,00	500,00	
112	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	374,400	15,00	5 616,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
113	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	374,400	26,00	9 734,40	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody vodovodu + situace					
114	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,444	915,00	1 321,26	CS ÚRS 2016 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	171 123,05				
115	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
116	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,000	120,00	1 440,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
118	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
119	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
120	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,626	1 520,00	951,52	CS ÚRS 2016 01
121	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	9,000	1 870,00	16 830,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
122	M	552818060	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
123	K	725211600	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 450 mm (s otvorem pro baterii)	soubor	6,000	1 450,00	8 700,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
124	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm (s otvorem pro baterii)	soubor	5,000	1 690,00	8 450,00	CS ÚRS 2016 01
125	K	7252116022	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm (bez otvoru pro baterii)	soubor	2,000	1 550,00	3 100,00	
P			Poznámka k položce: Položka se nalézá: 1.PP - Rozvody kanalizace, 1.NP - Rozvody kanalizace, 2.NP - Rozvody kanalizace,					
126	M	642913910	kryt keramický k umyvadlům bílý	kus	7,000	689,00	4 823,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
127	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	2 490,00	4 980,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
128	K	551412400	Kovová sprchová chrom.hadice l=125cm, chrom,	kus	2,000	383,00	766,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
129	K	725840301	D+M Pevný držák sprchy, materiál mosaz, chrom,	kus	2,000	154,00	308,00	
130	K	551413302	Ruční sprcha s 3-mi funkcemi a pružnými výtoky	kus	2,000	1 448,00	2 896,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
131	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklápňou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	5,000	4 120,00	20 600,00	
132	M	551473200	splachovací skříňka junior Jet, vysokopoložená, 6 l, start/stop,kat.č. 602201, bez rohářku, bílá	kus	5,000	1 690,00	8 450,00	CS ÚRS 2013 01
133	M	551473240	potrubí splachovací junior Jet, kat.č. 603101	kus	5,000	323,00	1 615,00	
134	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojevací trubičkou	soubor	31,000	112,00	3 472,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody					
135	M	551119920	ventil rohový s filtrem 1/2" x 3/8"	kus	31,000	118,00	3 658,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
136	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	2,000	2 360,00	4 720,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
137	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	5,000	1 890,00	9 450,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
138	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	7,000	2 740,00	19 180,00	CS ÚRS 2016 01
139	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	6,000	2 410,00	14 460,00	CS ÚRS 2016 01
140	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	2,000	242,00	484,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
141	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	13,000	312,00	4 056,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
142	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	2,000	374,00	748,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
143	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2013 01
144	M	562457260	dviřka vanová DV 150x150 B - bílá	kus	1,000	620,00	620,00	CS ÚRS 2016 01
145	K	725980122	Dviřka 15/20	kus	10,000	740,00	7 400,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody					
146	K	725980123	Dviřka 30/30	kus	5,000	1 260,00	6 300,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P <i>Poznámka k položce:</i> 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
147	M	562457220	dvířka vanová DV 200x300 B - bílá	kus	23,000	144,00	3 312,00	CS ÚRS 2016 01
148	M	562457050	dvířka revizní RD 400x600 B - bílá	kus	3,000	479,00	1 437,00	CS ÚRS 2016 01
149	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	2,678	753,00	2 016,53	CS ÚRS 2016 01
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							61 977,96	
150	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	9,000	5 540,00	49 860,00	CS ÚRS 2016 01
P <i>Poznámka k položce:</i> 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
151	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	9,000	1 230,00	11 070,00	CS ÚRS 2016 01
152	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	1,230	852,00	1 047,96	CS ÚRS 2016 01